2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 25»  12  2023год						                      №  38
с. Бада
 «О признании утратившим силу постановление от 27.08.2019 года №40 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования сельского поселения «Бадинское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Бадинское» от 05.07.2019года № 36».

      Руководствуясь    Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Бадинское», в связи с информацией  прокуратуры, администрация сельского поселения «Бадинское»
п о с т а н о в л я ет:
1.Признать утратившим силу постановление от 27.08.2019 года №40 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования сельского поселения «Бадинское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Бадинское» от 05.07.2019года № 36».
 2.  Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
 3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

ВРИО главы сельского поселения
«Бадинское»                                                          Н.Н.Чипизубова